



Érvényes:

2023. október 18. szerdától
november 15. szerdáig

Ajándék katalógus



+AJÁNDÉK
96 db
kapszula

**Dolce Gusto
Piccolo XS kávéfőző**
KPIA3B
professzionális kávé
a 15 bar nyomásnak
köszönhetően;
meleg és hideg
italokat is készíthet;
1 perc inaktivitás után
automatikusan
kikapcsol
1 db

-18%
~~32.999 Ft~~
26.999 Ft

Spórolás: 6.000 Ft



**Aspen Sherpa
takaró**
többféle
színből és
mintával:
130x170 cm
ár: 5.999 Ft
150x200 cm
ár: 7.999 Ft
1 db



CSAK

5.999 Ft
-16%



Clear Line vízszűrő kanecsó
többféle színben: ár: 5.499 Ft
univerzális vízszűrő betét
3 db/csomag
ár: 6.499 Ft (2.166,33 Ft/1 db)
1 db/1 csomag



CSAK

5.499 Ft
-16%

Plüssmaci
több színben
1 db



**100
cm**

CSAK

6.999 Ft

**Karácsonyi mintás
dekortányér**

ár: 999 Ft

tálca

többféle

ár: 899 Ft

1 db

evőeszköztartó

4 db/szett

1 szett

ár: 699 Ft

(174,75 Ft/1 db)

CSAK

699 Ft
-161



Gyertya
többféle
1 db/1 csomag

CSAK

419 Ft
-161

LED-es házikó

1 db



CSAK

999 Ft



SPAR

Karácsonyi szalvéta

3-rétegű:
33x33 cm:
20 db/csomag
1 csomag
(24,95 Ft/1 db)

CSAK

499 Ft



Törpe dekor
többféle
1 db

CSAK

649 Ft
-161

**TEREMTSD MEG
A KARÁCSONYI
HANGULATOT
VELÜNK!**



Diótörő
többféle
1 db

CSAK

999 Ft
-161



Cukorpálca
65x20x170 mm:
4 db/csomag
1 csomag
(324,75 Ft/1 db)

CSAK

1.299 Ft



**Karácsonyi
huzatfogó**
85x15x20 cm
1 db

CSAK

5.699 Ft

Dekorációs anyag
többféle
1 db

CSAK

879 Ft
-től

Szánkó dekoráció
LED-es;
50×24×16,5 cm
1 db

CSAK

9.999 Ft

LED-es adventi naptár
többféle
1 db

CSAK

2.899 Ft
-től

Karácsonyi hógömb
többféle; LED-es; 10×10×13,5 cm
1 db

CSAK

3.699 Ft

Karácsonyi gömb
többféle;
7,5 cm-es
1 db

CSAK

529 Ft

Piros masni
12×2×13 cm;
2 db/csomag
1 csomag
ár: 649 Ft
(324,50 Ft/1 db)
20×28×24 cm
ár: 699 Ft
1 db

CSAK

649 Ft
-től

Dekorációs masni
13 cm-es; 2 db/csomag
1 csomag
ár: 649 Ft (324,50 Ft/1 db)
24 cm-es
ár: 719 Ft

dekorációs pikkes virág
ár: 499 Ft

pikkes karácsonyi dekor
22 cm-es
ár: 699 Ft
1 db

dekorszalag
többféle; 2,7×4 m
ár: 999 Ft

dekorációs anyag
2,7 m-es
ár: 1.799 Ft (666,30 Ft/1 m)
2 m-es, organza; glitterrel
ár: 879 Ft (439 Ft/1 m)
1 tekercs

CSAK

499 Ft
-től

Karácsonyfatalp-takaró
900×900×2 mm
1 db

CSAK

3.499 Ft



Mogyi mazzola
200 g
(1.795 Ft/1 kg)

-14%
~~419 Ft~~
359 Ft



Naturfood Jumbo Arany mazzola
150 g
(5.326.67 Ft/1 kg)

-13%
~~919 Ft~~
799 Ft



Pacific sütésálló készítmény
sárgabarack, szilva, vegyes gyümölcs
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-10%
~~779 Ft~~
699 Ft

Virágméz
Nagy és Fia Kft.
900 g
(2.554.44 Ft/1 kg)



CSAK
2.299 Ft

SIM PEX
PROFESSIONAL

Serpenyő
24 cm-es: ár: 5.499 Ft
28 cm-es: ár: 6.999 Ft
1 db

CSAK
5.499 Ft

Rendeld meg akár online!
spar.hu/onlineshop



SIM PEX
PROFESSIONAL

Sütőforma
tortaforma
többféle méret
ár: 2.699 Ft-tól
kuglófsütőforma
22 cm-es
ár: 2.999 Ft
muffinsütőforma
12 db-os: 38,5×19×3 cm
ár: 3.499 Ft
püspökkenyérforma
30×11,5×7 cm
ár: 1.699 Ft
állítható sütőlap
37-52×33×3 cm
ár: 4.199 Ft
1 db

CSAK
1.699 Ft



zenker
Candy tortalapát
1 db

CSAK
369 Ft



zenker
Candy krémkaparó
1 db

CSAK
749 Ft



Magyar tejföl
20%-os zsirtartalom
140 g
(2.135.71 Ft/1 kg)

-33%
~~449 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 150 Ft

SPAR

Habzsák
többféle;
31 cm-es
ár: 1.099 Ft
1 db
20 db + 3 fej
ár: 549 Ft
karácsonyi mintás
habnyomó fej
4 db/szett
ár: 999 Ft
(249,75 Ft/1 db)
1 szett

CSAK

549 Ft
-10l



Vénusz
sütőmargarin
250 g
(1.596 Ft/1 kg)

-14%
~~469 Ft~~
399 Ft



Dénes Natura
zabpehelyliszt
1 kg

-20%
~~1.249 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 250 Ft



Mogyi
kókuszreszelék
200 g
(1.995 Ft/1 kg)

-23%
~~519 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 120 Ft

CURVER

Ételtartó,
fűszertartó

Fresh&Go
ételtartó szett
3 db/szett; szögletes alakú: 3×0,8 l
ár: 999 Ft (333 Ft/1 db)
téglalap alakú: 0,5 l + 1 l + 2 l
ár: 1.299 Ft
Fűszertartó
adagolókanállal
többféle;
1 l-es: ár: 899 Ft
1,7 l-es: ár: 1.099 Ft
1 db/1 szett



CSAK

899 Ft
-10l

PYREX

Sütőtál
többféle
1 db

CSAK
2.499 Ft
-10l



Állatospalacsinta-
sütő
26 cm-es
1 db

CSAK
4.999 Ft



Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

Héترészes
süteményestál-készlet
1 szett



CSAK

1.999 Ft

zenker

Keverőtál
1 db



CSAK

3.999 Ft

Diótörő
többféle
1 db



CSAK

1.199 Ft

zenker

Sütési eszköz
többféle
1 db/1 szett



CSAK

749 Ft

BackMit
barna
mandula
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

-16%

~~599 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

Még több
ajánlatért keress
fel a spar.hu
weboldalt!



Miss Nuss
mogyorós krém
1000 g



-19%

~~1.859 Ft~~

1.499 Ft

Spórolás: 360 Ft



BackMit
mandula
szeletelt,
blansírozott,
vágott
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

-16%

~~599 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 100 Ft



-20%

Minden Horváth Rozi
fűszer és fűszerkeverék
árából!*

Üveg
tortatál,
kínálótál
tortatál
többféle
ár: 3.199 Ft
kínálótál
22 cm-es
ár: 1.299 Ft
1 db



Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

CSAK

1.299 Ft
-től

Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop

**SIM
PEX
COLOR**

Habszifon
többféle:
0.5 l-es
1 db



CSAK

9.999 Ft

Meggle
UHT cukrászhab
25%-os zsírtartalom
500 ml
(1.538 Ft/1 l)



CSAK

769 Ft

Greek
natúr joghurt
370 g
(1.348.65 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft

Dr. Oetker
sütési kiegészítő
habzsák
többféle; eldobható:
30 db/csomag
1 csomag
ár: 2.999 Ft
(99.96 Ft/1 db)
linzerszaggató
5 db/szett
1 szett
ár: 3.799 Ft
(839.80 Ft/1 db)
eldobható habnyomó
ár: 2.199 Ft
szilikon krémkaparó
ár: 3.499 Ft
tortagyűrű; 15 cm-es
ár: 7.999 Ft
1 db



CSAK

2.199 Ft
-től

Mandulaliszt
300 g
(6.663.33 Ft/1 kg)



-20%

~~2.499~~ Ft
1.999 Ft

Spórolás: 500 Ft

BackMit
darált mandula,
darált törökmogyoró
200 g (5.995 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

**SIM
PEX
COLOR**

Tortatartó
magas
ár: 2.999 Ft
kuglóftartó
ár: 2.599 Ft
süteménytartó
ár: 1.899 Ft
party kínáló
ár: 3.199 Ft
1 db

CSAK

1.899 Ft
-től

**Nobilis
aszalt meggy**
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

**Nobilis aszalt, magozott
feketecseresznye**
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

Magyar túró
félzsíros
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



CSAK

549 Ft

SPAR

**HAZAI
SZERETEM**

Vaj, teavaj
250 g (3.996 Ft/1 kg)



-23%

~~1.299 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 300 Ft

**Sodrófa,
sütési kiegészítő**
sodrófa
többféle motívummal
ár: 2.299 Ft
1 db
sütésikiegészítő-szett
4-részes
(3 db sütikiszűrő
+1 db tésztaanyújtó)
ár: 1.399 Ft
1 szett



CSAK

1.399 Ft
-161

Tésztaadagoló
ár: 2.299 Ft
olvasztótál
14x16 cm
ár: 499 Ft
1 db



CSAK

499 Ft
-161

CSAK

499 Ft
-161

**ALU
FIX**

Alufólia
többféle:
10-50 m/tekercs
ár: 499 Ft-tól
Sütőpapír
8 m/tekercs
ár: 629 Ft (78,63 Ft/1 m)
1 tekercs
20 iv/csomag: 1 csomag
ár: 649 Ft (32,45 Ft/1 iv)



**Sütikinyomó,
sütikiszűrő**
többféle
1 db/1 szett

CSAK

349 Ft
-161

Mérőpohárszett8 db/szett
1 szett**CSAK****1.199** Ft**Ajándékszett**többféle:
4 db/szett; ár: 3.499 Ft
(949.75 Ft/1 db)
bögrés szett
ár: 2.199 Ft
1 szett**CSAK****2.199** Ft**Diódaráló**fehér; 3 betétes
ár: 5.999 Ft
mákdaráló
ár: 4.499 Ft
1 db**CSAK****4.499** Ft**Vanillincukor**250 g
(916 Ft/1 kg)**-14%**~~269 Ft~~
229 Ft**Nyírfacukor**
bourbon vaníliás xilit
10 gTUDATOS
TÁPLALKOZÁS**-27%**~~219 Ft~~
159 Ft

Spórolás: 60 Ft

Életmód
SPARCO**BackMit**
darált mák
200 g
(2.995 Ft/1 kg)**-29%**~~849 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 250 Ft

**Kekszes doboz**
többféle mintával
és méretben
1 db**CSAK****549** Ft**Nagyi titka**
süteményliszt
1 kg**-19%**
2 DB ESETÉN~~469 Ft~~**399 Ft**

2 DB ESETÉN

379 Ft

Naturfood melanzs
csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



Naturfood Gourmix
csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



Philadelphia szendvicskrém
többféle
125 g
(4.632 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft

CSAK
399 Ft

CSAK
579 Ft



Még több ajánlatért keresd fel a spar.hu weboldalt!



Tellér étkezési mák
250 g
(2.196 Ft/1 kg)

-31%
~~799 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 250 Ft

Szarvasi mascarpone krémsajt
500 g
(3.358 Ft/1 kg)



CSAK
1.679 Ft

Dr. Oetker vanillincukor
bourbon, zéró
8 g



-10%
~~199 Ft~~
179 Ft

Dr. Oetker aroma
vanília, rum
38 ml



-12%
~~239 Ft~~
209 Ft

Kalifa tápláló natúr dió
200 g
(4.745 Ft/1 kg)

-20%
~~1199 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 250 Ft



Laktózmentes ESL tej
1,5%-os zsírtartalom,
2,8%-os zsírtartalom
1 l



LAKTÓZ-
MENTES

479/519 Ft
429 Ft



BackMit darált dió
200 g
(4.495 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft



After Eight étcsokoládés pálcika
125 g
(19.992 Ft/1 kg)



CSAK

2.499 Ft

Lindt Nuxor desszert
tej, ét
165 g
(13.327,27 Ft/1 kg)



CSAK

2.199 Ft

Fazer alkohollal töltött desszert
többféle
150 g
(11.993,33 Ft/1 kg)



CSAK

1.799 Ft

Lindt Les Grandes táblás csokoládé
többféle
150 g
(9.993,33 Ft/1 kg)



CSAK

1.499 Ft

Anthón Berg desszert
többféle
290 g
(18.962,07 Ft/1 kg)



CSAK

5.499 Ft

Sütő likőr
0,2 l
(4.645 Ft/1 l)



-25%

1249 Ft
929 Ft

Spórolás: 320 Ft



Szerencsi Cicás kakaópor fémdobozban
20-22%-os kakaóvaj-tartalom
150 g
(9.993,33 Ft/1 kg)

CSAK

1.499 Ft

Szeretünk Sütni!



GESZTENYÉS FATÖRZS

HOZZÁVALÓK

A piskótához
7 tojás
14 dkg cukor
16 dkg liszt
130 g kakaópor
1 csipet só

A töltelékhez
1 üveg meggybefőtt
1 ek. rum

A krémhez
25 dkg mascarpone
2 dl habtejszín
4 ek. porcukor
25 dkg gesztenye-massza



Tortarács
kerekek: 32 cm-es
1 db



CSAK

799 Ft

CURVER

Keverőtál
többféle: 3-részes
1 szett
ár: 1.799 Ft
(599.67 Ft/1 db)

Essentials
keverőtálok
többféle:
2.5 l-es
ár: 799 Ft
3.5 l-es
ár: 999 Ft
1 db



CSAK

799 Ft

Sütési kiegészítő
többféle
1 db



CSAK

1.199 Ft

Max Color
ételszínezék
30 ml



-28%

229 Ft

Spórolás: 90 Ft

-17%

~~799 Ft~~
659 Ft

Spórolás: 140 Ft

Dr. Oetker
Prémium
ét tortabevonó
100 g
(6.590 Ft/1 kg)

Még több
ünnepi receptért
keresd fel
a spar.hu oldalt!



SPAR

Csokoládédara,
színes cukorszórat
175 g
(3.422.86 Ft/1 kg)
csokoládécseppek
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

~~749/699 Ft~~
599 Ft

SPAR

Muffinpapír
többféle:
pralinéforma
200 db/csomag
ár: 449 Ft (2.25 Ft/1 db)
fehér
100 db/csomag
ár: 449 Ft (4.49 Ft/1 db)
75 db/csomag
ár: 499 Ft (6.65 Ft/1 db)
60 db/csomag
ár: 399 Ft (6.65 Ft/1 db)
tulipánforma
24 db/csomag
ár: 649 Ft (27.04 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK

399 Ft

SPAR
Marcipánmassza
200 g
(3.745 Ft/1 kg)

-25%

~~999 Ft~~
749 Ft

Spórolás: 250 Ft

Ocuisine sütőtál

1,4 l-es: ár: 2.199 Ft
2,6 l-es: ár: 2.799 Ft
4,4 l-es: ár: 3.499 Ft
kenyérsütő forma
1,5 l-es: ár: 2.499 Ft
1 db



CSAK

2.199 Ft
-161

SIM PEX
PROFESSIONAL

Keverőtál

rozsdamentes;
20, 24, 28 cm-es;
3 db/szett
1 szett
ár: 7.999 Ft
(2.999,67 Ft/1 db)
mély
20 cm-es: ár: 649 Ft
24 cm-es: ár: 999 Ft
1 db



CSAK

649 Ft
-161

Spatula

karácsonyi mintával;
2 db/szett
1 szett
(499,50 Ft/1 db)



CSAK

999 Ft

Tellér lenmag

125 g
(2.392 Ft/1 kg)



-25%

~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Kalifa

szezámag
250 g
(3.196 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.396 Ft/1 kg)



799 Ft

2 DB ESETÉN

599 Ft

SPAR

Teljes kiőrlésű búzaliszt

1 kg



-25%

~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Czelli Malom búzakenyérliszt

BL-80
1 kg



~~499 Ft~~

459 Ft



SIM PEX
COLOR

Kerámia sütőforma

többféle szín,
méret, forma;
ovális
ár: 3.499 Ft
szögletes
ár: 1.299 Ft-tól
kerek
ár: 849 Ft-tól
1 db

CSAK

849 Ft
-161

Dr. Oetker
 díszítő cukormáz
 fehér
 140 g
 (11.421,43 Ft/1 kg)
 2 db esetén:
 (9.992,86 Ft/1 kg)

1.599 Ft

2 DB ESETÉN

1.399 Ft

Dr. Oetker
 dekortoll cukormáz
 színes, csokoládé- és
 karamellízű
 76 g (18.407,89 Ft/1 kg)
 2 db esetén:
 (15.776,32 Ft/1 kg)

1.399 Ft

2 DB ESETÉN

1.199 Ft

Dr. Oetker
 dekorcukor
 hópehely, fenyőfa,
 rénszarvas
 20 g

CSAK

349 Ft

Dr. Oetker
 tortadara
 színes, kakaós
 30 g

299 Ft

2 DB ESETÉN

249 Ft

SIM
PEX
 BASIC

Konyhamérleg
 acél; maximális
 terhelhetőség: 5 kg
 1 db



CSAK

2.799 Ft

Szilikon
 sütőlap
 28,5×38,5 cm
 ár: 1.799 Ft

gyűrőlap
 50×60 cm
 ár: 3.499 Ft

süteménynyújtó lap
 45×65 cm
 ár: 899 Ft
 1 db



CSAK

899 Ft



CSAK

1.599 Ft

Sütési kiegészítő
 bambusz; többféle
 1 db

Gyűrődeszka
 kicsi; 40×60 cm
 ár: 6.999 Ft

nyújtófa
 forgótengelyes
 ár: 1.999 Ft

50 cm-es
 ár: 1.199 Ft
gyerek gyűrőtábla
 ár: 3.499 Ft
 1 db



CSAK

1.199 Ft

SIM
PEX
BASIC

Kenyérsütő

öntöttvas: 26 cm-es
ár: 11.999 Ft
zománc: 37x20x7 cm
ár: 6.499 Ft
1 db



CSAK

6.499 Ft
-tól

birkmann

Bread Buddies

bagettsütő lap
ár: 3.999 Ft
zsemlesütő lap
ár: 5.499 Ft
1 db



CSAK

3.999 Ft
-tól

birkmann

Bread Buddies kenyérsütő forma

többféle
1 db



CSAK

3.499 Ft
-tól

**Dr. Oetker
instant élesztő**
3x7 g



-14%

~~349 Ft~~
299 Ft

birkmann

**Kenyérsütő-
kiegészítők**

kelesztőkosár
többféle méret
és forma
ár: 2.999 Ft-tól
kenyérzsák
38x45 cm
ár: 2.499 Ft
tésztavágó
rozsdamentes:
15x12 cm
ár: 2.499 Ft
kosárka
20x8 cm
ár: 3.299 Ft
1 db



CSAK

2.499 Ft
-tól

birkmann

Bread Buddies piteforma

20 cm-es: ár: 4.699 Ft
25 cm-es: ár: 5.499 Ft
30 cm-es: ár: 5.999 Ft
1 db



CSAK

4.699 Ft
-tól

birkmann

L&S kenyérsütő kő

40x30x2.5 cm
1 db



CSAK

17.999 Ft

**Nagyi titka
kenyérliszt**
fehér, félbarna
1 kg

-19%
2 DB ESETÉN



~~469 Ft~~

399 Ft

2 DB ESETÉN

379 Ft

Budafoki élesztő
gluténmentes
50 g
(2.580 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(1.980 Ft/1 kg)



129 Ft

2 DB ESETÉN

99 Ft

Nyírfacukor
Original lekvár
édesítőszerrel
80% gyümölcscsel
230 g
(6.952,17 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(4.343,48 Ft/1 kg)



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS

1.599 Ft
2 DB ESETÉN
999 Ft

free from
Glutén- és
laktózmentes
általános
sütőkeverékpor
1 kg

LAKTÓZ-
MENTES
GLUTÉN-
MENTES

CSAK
1.199 Ft



Nagykun
rizsliszt
1 kg

I LOVE
hazai

GLUTÉN-
MENTES

-27%
1.099 Ft
799 Ft
Spórolás: 300 Ft



Naturgold bio tönköly
mézes sütemény- és
tortalap
csomagolt, szeletelt
200 g
(6.995 Ft/1 kg)

BIO
TERMÉK

CSAK
1.399 Ft

Három darab készre
sütött mézes-fahéjas
tortalap, hozzáadott
cukrot, tejet és tojást
nem tartalmaz.



ÚJ
termék

free from
Laktózmentes
UHT habtejszín
30%-os zsírtartalom
200 ml
(2.295 Ft/1 l)

LAKTÓZ-
MENTES

CSAK
459 Ft



MAGYAR
TERMÉK

Életmód
SPAR



-30%
Minden
Haas Natural
gluténmentes
puddingpor árából!*

GLUTÉN-
MENTES

Natur pur
Bio kókuszvirágcukor
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

BIO
TERMÉK

-20%
1.249 Ft
999 Ft
Spórolás: 250 Ft



VeganChef
mascarpone jellegű
növényi krém
250 g (3.196 Ft/1 kg)

VEGÁN
TERMÉK

GLUTÉN-
MENTES

-27%
1.099 Ft
799 Ft
Spórolás: 300 Ft



I LOVE
hazai

Életmód
SPAR



VEGÁN
TERMÉK

-23%

~~1.699 Ft~~
1.299 Ft

Spórolás: 400 Ft

veGGs
vegán tojáspótló
102 g
(12.735,29 Ft/1 kg)
180 g
(7.216,67 Ft/1 kg)

The Bridge
bio rizskrém főzéshez

200 ml
(1.995 Ft/1 l)



BIO
TERMÉK



GLUTÉN-
MENTES



VEGÁN
TERMÉK

-29%

~~569 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 170 Ft



Laktózmentes
trappista sajt
700 g
(3.427,14 Ft/1 kg)



Laktózmentes, félszíros
rögös túró
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



LAKTÓZ-
MENTES



MAGYAR
TERMÉK



LAKTÓZ-
MENTES



-11%

~~2.699 Ft~~
2.399 Ft

-12%

~~629 Ft~~
549 Ft



Laktózmentes vaj
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



Diablo magyorós csokoládékrém
édesítőszerrel

hozzáadott cukor nélkül
350 g (5.425,71 Ft/1 kg)



TUDATOS
TÁPLALKOZÁS



GLUTÉN-
MENTES



TUDATOS
TÁPLALKOZÁS

CSAK

399 Ft

-25%

~~2.549 Ft~~
1.899 Ft

Spórolás: 650 Ft

-25%

Minden
Canderel édesítőszer
árából!*

Kerámia kínálótál

többféle:
32×19 cm; ár: 4.499 Ft
27×16 cm; ár: 3.499 Ft
csillag formájú
21×20 cm; ár: 2.999 Ft
1 db

**CSAK****2.999** Ft
-től**Bögre**

kerámia; többféle:
460 ml-es
ár: 2.799 Ft
üvegpohár
többféle:
340 ml-es
ár: 699 Ft
1 db

**CSAK****699** Ft
-től**Tálca**

többféle:
ovális
45,5×34 cm
ár: 1.799 Ft
szögletes
több méretben
ár: 1.499 Ft-tól
kerek
35 cm-es
ár: 1.299 Ft
1 db

**CSAK****1.299** Ft
-től

Nuroform pohár
fehérboros,
vörösborsos
4 db/szett
1 szett
(999,75 Ft/1 db)

CSAK**3.999** Ft

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

Még több
ajánlatért keresd
fel a spar.hu
weboldalt!

**Porcelán kiegészítő**

bögre
320 ml-es; ár: 1.499 Ft
tálka
600 ml-es; ár: 1.599 Ft
desszertes tányér
20 cm-es; ár: 1.499 Ft
lapostányér
27 cm-es; ár: 2.499 Ft
mélytányér
20 cm-es; ár: 1.799 Ft
1 db

**CSAK****1.499** Ft
-től

Asztali futó
90×35 cm
ár: 1.699 Ft
**Ünnepi
tányéralátét**
45×30 cm
ár: 1.399 Ft
Asztalterítő
piros, arany,
karácsonyi;
130×180 cm
ár: 799 Ft
1 db

CSAK**799** Ft
-től

Porcelán étkezészet
Xmas Joy;
18-részes
1 szett

CSAK**24.999** Ft

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop



**Regina
karácsonyi szalvéta**
többféle; 1-rétegű:
20 db/csomag
ár: 249 Ft
(12,45 Ft/1 db)
3-rétegű:
15 db/csomag
ár: 349 Ft
(23,27 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK**249** Ft
-től

Karácsonyi terítő
többféle minta és
anyagösszetétel:
140×180 cm
ár: 2.999 Ft
140×240 cm
ár: 3.999 Ft
1 db

**CSAK****2.999** Ft
-től

Üveg

kínálótál

arany:

21 cm-es; ár: 1.999 Ft

28 cm-es; ár: 3.199 Ft

40 cm-es; ár: 4.699 Ft

tányér

21 cm-es; ár: 1.499 Ft

28 cm-es; ár: 2.299 Ft

1 db

CSAK

1.499 Ft
-tól

Üveg

kínálótál

ezüst:

21 cm-es; ár: 1.999 Ft

28 cm-es; ár: 3.199 Ft

30 cm-es; ár: 2.999 Ft

40 cm-es; ár: 4.799 Ft

tányér

21 cm-es; ár: 1.499 Ft

28 cm-es; ár: 2.299 Ft

1 db

CSAK

1.499 Ft
-tól

SIM
PEX
PROFESSIONAL

Click & Close

üvegtároló

szögletes

370 ml-es; ár: 999 Ft

620 ml-es; ár: 1.399 Ft

1000 ml-es; ár: 2.189 Ft

1860 ml-es; ár: 2.999 Ft

kerék

650 ml-es; ár: 1.499 Ft

950 ml-es; ár: 1.799 Ft

1 db



CSAK

999 Ft
-tól

Karácsonyfamintás

kerámia bögre

ár: 1.399 Ft

müzlital

ár: 1.299 Ft

1 db



CSAK

1.299 Ft
-tól

CURVER

Essentials tálca

többféle

1 db



CSAK

1.499 Ft

Szalvétagyűrű

5x5 cm;

4 db/szett

1 szett

(374.75 Ft/1 db)



CSAK

1.499 Ft

Tányéralátét

kör

35 cm-es

szögletes

45x30 cm

1 db



CSAK

599 Ft

Karácsonyi konyharuha

2 db/szett
ár: 1.999 Ft
(999,50 Ft/1 db)

Konyharuha fatartóval

ár: 2.999 Ft

Edényfogó fakanállal

ár: 2.999 Ft

Konyharuha kosárban

3 db/szett
ár: 3.699 Ft
(1.233 Ft/1 db)
1 szett



CSAK

1.999 Ft



Konyharuha

40x60 cm:
3 db/szett
(666.33 Ft/1 db)
45x65 cm:
2 db/szett
(999.50 Ft/1 db)
1 szett



CSAK

1.999 Ft



Karácsonyi asztalterítő
színezhető:
135x240 cm
1 db

CSAK

1.299 Ft

Még több ajánlatért keresd fel a spar.hu weboldalt!



Karácsonyi PVC terítő
180x130 cm
1 db

CSAK

1.999 Ft



Edényfogószett

2 db-os; ár: 1.299 Ft
(649,50 Ft/1 db)

Konyharuhaszett

2 db-os; ár: 1.699 Ft
(849,50 Ft/1 db)

Székpárna

33x38 cm; ár: 1.299 Ft

Díszpárna

40x40 cm; ár: 3.999 Ft

Kötény

66x76 cm; ár: 2.999 Ft

Terítő

140x180 cm; ár: 4.999 Ft
1 db/1 szett

CSAK

1.299 Ft



Karácsonyi viaszosvászon-terítő
többféle mintával:
180x140 cm
1 db

CSAK

2.999 Ft



Ünnepi asztalterítő
150x220 cm
1 db

CSAK

4.799 Ft



Pickwick
Xmas Selection
teaválogatás
24 filter/doboz
40 g

CSAK
1.099 Ft

Dilmah szálás tea
100 g
(29.990 Ft/1 kg)



CSAK
2.999 Ft

Mort Subite Kriek
belga meggyes sör
üveges
0,25 l
(2.596 Ft/1 l)
2 db esetén:
(2.396 Ft/1 l)



649 Ft
2 DB ESETÉN
599 Ft

Frootie
szilvás-fahéjas búzasör
dobozos
0,33 l
(2.421,21 Ft/1 l)
2 db esetén:
(2.118,18 Ft/1 l)



799 Ft
2 DB ESETÉN
699 Ft

Stella Artois sörpack
üveges
4x0,5 l + 1 db pohár
1 szett
(+ü.: 100 Ft)



CSAK
2.799 Ft

Staropramen sörpack
üveges
6x0,5 l + 1 db korsó
1 szett
(+ü.: 150 Ft)



CSAK
3.399 Ft

Belga sörválogatás
üveges
6x0,33 l
(3.029,80 Ft/1 l)



CSAK
5.999 Ft



Dallmayr
Crema d'Oro szett
2x500 g szemes kávé
+ 1 db frappépohár
1 szett

CSAK
8.999 Ft

Szent Gaál
Szekszárdi Bikavér
száraz vörösbőr
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)



CSAK
1.299 Ft

Grand Tokaj
Szamorodni
édes fehérbor
0,5 l
(3.998 Ft/1 l)



CSAK
1.999 Ft

Mészáros
Grandiózus
Syrah
száraz vörösbőr
0,75 l
(4.665,33 Ft/1 l)



CSAK
3.499 Ft



Bock
Royal Cuvée
száraz vörösbőr
0,75 l
(5.332 Ft/1 l)

CSAK
3.999 Ft

Jammertal
Grand
száraz vörösbőr
0,75 l
(6.665,33 Ft/1 l)



CSAK
4.999 Ft

Még több
ünnepi italért
keresd fel
a spar.hu oldalt!



Angyal
Csoda
5 puttongos
Tokaji Aszú
édes fehérbor
0,5 l
(9.398 Ft/1 l)

CSAK
4.699 Ft



Sauska
Cuvée 7
száraz vörösbőr
0,75 l
(13.332 Ft/1 l)



CSAK
9.999 Ft

Martini
Asti
muskotályos
édes pezsgő
0,75 l
(4.265,33 Ft/1 l)

A termék
csomagolása
áruházanként
eltérő lehet!

CSAK
3.199 Ft



Fütyülőlikőr 0,5 l
+ 1 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

3.199 Ft

St. Hubertus gyógynövénylikőr 0,7 l
+ 1 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

4.349 Ft

Zwack
Unicum Szilva 0,7 l + Barista 0,04 l + Unicum 0,04 l
gyógynövénylikőr
Unicum 0,7 l + Barista 0,04 l + Szilva 0,04 l
gyógynövénylikőr;
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

6.199 Ft

Jägermeister gyógynövénylikőr 0,7 l
+ 2 db shotpohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

6.599 Ft

Jack Daniel's Tennessee whiskey 0,7 l
+ 1 db pohár,
Jack Daniel's Fire Tennessee
whiskey-alapú likőr 0,7 l
+ 2 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

8.549 Ft

Woodford Reserve whiskey 0,7 l
+ 1 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

15.499 Ft



Tatratea
adventi kalendárium:
papír díszdobozban
1 szett

CSAK

19.999 Ft

Ballantine's Finest
whisky 0,7 l
+ 2 db pohár
papír díszdobozban
1 szett



CSAK

6.499 Ft

SPAR**Sütőpapír**

30 ív; ár: 499 Ft (16.63 Ft/1 ív)
 12 m-es; ár: 499 Ft (41.58 Ft/1 m)

Alufólia

30 m×29 cm; ár: 1.199 Ft (39.97 Ft/1 m)
 50 m×29 cm; ár: 1.799 Ft (35.98 Ft/1 m)
 extra erős
 15 m-es; ár: 999 Ft (66.60 Ft/1 m)
 1 tekercs

**CSAK****499** Ft**Sütőtál**

22-45 cm-es
 1 db

**CSAK****1.199** Ft**CURVER****Grand Chef ételtartó**

tég alap alakú
 0.75 l-es; ár: 999 Ft
 1.2 l-es; ár: 1.099 Ft
 1.8 l-es; ár: 1.199 Ft
 4 l-es; ár: 1.999 Ft
 négyzetes alakú
 1.2 l-es; ár: 1.099 Ft
 1 db

**CSAK****999** Ft

Még több ajánlatért keresd fel a spar.hu weboldalt!

**Tepsi**

zománcozott; fekete;
 41,8×32,5×4,5 cm; ár: 4.199 Ft
 zománcozott; fekete; pöttyös;
 41,5×27×7,5 cm; ár: 5.999 Ft
 zománcozott; fekete;
 41,8×32,5×4,5 cm; ár: 4.999 Ft
 38×26×1,6 cm; ár: 1.699 Ft
 1 db

CSAK**1.699** Ft**Zománcozott tepsi**

profi; ár: 3.999 Ft
 extra mély;
 28,5×23×7 cm
 ár: 5.299 Ft
 41×26,5×6 cm
 ár: 5.999 Ft
 XXL-es
 6,5 l-es
 ár: 6.999 Ft
 1 db

CSAK**3.999** Ft**SIM PEX**
PROFESSIONAL**SIM PEX**
BASIC**Rozsdamentes edény**

többféle
 1 db

**CSAK****3.999** Ft**X Alice zománcozott edény**

többféle
 1 db

**CSAK****2.499** Ft**SIM PEX**
BASIC**Serpenyő**

20 cm-es; ár: 2.499 Ft
 24 cm-es; ár: 3.499 Ft
 28 cm-es; ár: 4.399 Ft
 32 cm-es; ár: 5.499 Ft
 serpenyő üvegfedővel
 28 cm-es; ár: 7.499 Ft
 palacsintasütő
 26 cm-es; ár: 2.599 Ft
 wok
 28 cm-es; ár: 4.799 Ft
 1 db

CSAK**2.499** Ft

Rendeld meg akár online!

spar.hu/onlineshop

Rendeld meg akár online!

spar.hu/onlineshop

**SIM
PEX**

Serpenyő
méhsejtmintával:
20 cm-es
ár: 7.499 Ft
24 cm-es
ár: 6.999 Ft
28 cm-es
ár: 7.999 Ft
wok
méhsejtmintával:
28 cm-es
ár: 9.999 Ft
1 db

**CSAK****6.999** Ft
-től

**Platinum
zománcozott edény**

lábas üvegfedővel
24 cm-es
ár: 9.499 Ft
fazék üvegfedővel
24 cm-es
ár: 9.999 Ft
nyeles sütőtál
24 cm-es
ár: 6.499 Ft
1 db

**CSAK****6.499** Ft
-től**B
BerlingerHaus**

**Rose Gold indukciós
palacsintasütő**
25 cm-es; ár: 5.999 Ft
Tepsi
35x25x6 cm; ár: 9.999 Ft
Szeletsütő
24 cm-es; ár: 6.499 Ft
28 cm-es; ár: 7.999 Ft
1 db

**CSAK****5.999** Ft
-től**SIM
PEX
COLOR**

**Click & Close
frissítartó doboz**
téglalap alakú:
0.48 l-es; ár: 699 Ft
0.9 l-es; ár: 799 Ft
1.2 l-es; ár: 999 Ft
2 l-es; ár: 1.299 Ft
megosztott: 1.1 l-es; ár: 999 Ft
négyszögletes alakú:
0.7 l-es; ár: 799 Ft
1.2 l-es; ár: 1.099 Ft
1 db

**CSAK****699** Ft
-től

Agyagtál
káposztásfazék
4 l-es
ár: 7.999 Ft
tál
4 l-es
ár: 7.499 Ft
nagy
6 l-es
ár: 9.999 Ft
mázás tál
6 l-es
ár: 13.999 Ft
1 db

**CSAK****7.499** Ft
-től**livington**

**Turbocut
zöldség-,
gyümölcsaprító,
-kockázó,
-szeletelő**
ár: 12.999 Ft
**BladeStar
3 az 1-ben
készítő,
köszörülő,
polírozó**
ár: 5.999 Ft
1 db

**CSAK****5.999** Ft
-től

BWT Vida kancsó
manuális; 1 Mg filterrel
1 db

**CSAK****1.999** Ft

**Robotgép**

KM3709; teljesítmény: 1000 W; rozsdamentes acél tál; kapacitás: 5 l-es; túlmelegedés elleni védelem 1 db

**-33%**~~44.999 Ft~~**29.999 Ft**

Spórolás: 15.000 Ft

**Tálás mixer**

ESM3300
teljesítmény: 450 W;
5 sebességfokozat;
turbó;
3,5 l-es forgó
fémfél: 2 rozsdamen-
tes
dagasztófej;
2 rozsdamentes
habverőfej
1 db

**-21%**~~22.999 Ft~~**17.999 Ft**

Spórolás: 5.000 Ft

**Konyhai robotgép**

fekete; teljesítmény: 1000 W;
robosztus, öntött
alumíniumház;
4,3 l-es keverőtál;
fröccsenésvédő;
12 sebességfokozat;
habverőszárak;
dagasztószárak
1 db

**-46%**~~74.999 Ft~~**39.999 Ft**

Spórolás: 35.000 Ft

KitchenAid®**Robotgép**

5K45; fehér színben; tál kapacitása:
4,3 l-es; tömeg (bruttó): 10,5 kg; méret:
353×358×221 mm; teljesítmény: 275 W;
leadott motorteljesítmény: max.
0,26 LE; fordulatszám: 58-220 fordulat/
perc; ház anyaga: fröccsöntött horgany;
alaptartozékok: 4,3 l-es rozsdamentes
tál, bevonatos krémkeverő és
dagasztókar, habverő
1 db



Rendeld meg

akár online!

spar.hu/onlineshop**-22%**~~219.999 Ft~~**169.999 Ft**

Spórolás: 50.000 Ft

**Konyhai robotgép**

30309; teljesítmény:
1600 W; 6,5 l-es rozsdamen-
tes acél tál;
állítható sebesség;
biztonsági
zárendszert
1 db

**-23%**~~64.999 Ft~~**49.999 Ft**

Spórolás: 15.000 Ft

KitchenAid®**Robotgép**

5K45; fekete;
tál kapacitása: 4,3 l-es;
tömeg (bruttó): 10,5 kg;
méret: 353×358×221 mm;
teljesítmény: 275 W;
fröccsöntött horgany;
alaptartozékok: 4,3 l-es
rozsdamentes tál,
bevonatos krémkeverő
és dagasztókar, habverő
1 db



Rendeld meg

akár online!

spar.hu/onlineshop**-22%**~~219.999 Ft~~**169.999 Ft**

Spórolás: 50.000 Ft

KitchenAid®**Robotgép**

5KSM95PSEMC
krómszínben; tál kapacitása:
4,3 l-es; súly (bruttó): 10,5 kg;
méret: 353×358×221 mm;
teljesítmény: 275 W; leadott
motorteljesítmény: max. 0,26 LE;
fordulatszám: 58-220 fordulat/perc;
ház anyaga: fröccsöntött horgany;
alaptartozékok: 4,3 l-es rozsdamen-
tes tál, bevonatos krémkeverő és
dagasztókar, habverő
1 db

Rendeld meg

akár online!

spar.hu/onlineshop**-22%**~~219.999 Ft~~**169.999 Ft**

Spórolás: 50.000 Ft



-25%
Minden
KitchenAid robotgép-
kiegészítő
árából!*

BOSCH

Kézi mixer

MFO 3010; teljesítmény: 300 W;
2 sebességfokozat;
rozsdamentes habverő
és dagasztókar;
erős és csendes motor
1 db



-23%

~~12.999 Ft~~
9.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft



Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

Még több
ajánlatért keresd
fel a spar.hu
weboldalt!



Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop

SENCOR

Kézi mixer

SHM5270; teljesítmény: 300 W;
5 sebességfokozat + turbófokozat;
2 habverőszár, 2 dagasztókar,
botmixerfeltét
1 szett



-27%

~~10.999 Ft~~
7.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft



SENCOR

Citrusfacsaró

SCJ1051GR; teljesítmény: 40 W; kis és
nagy facsarókúp; könnyen tisztítható
1 db



CSAK

3.999 Ft

**SIM
PEX
BASIC**

Inox turmixgép, botmixer

27364; teljesítmény: 800 W;
rozsdamentes acél levehető
keverőszár;
2 sebességfokozat; műanyag
mérőpohár
1 db



-27%

~~10.999 Ft~~
7.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft

**SIM
PEX
BASIC**

Turmixgép

29747; teljesítmény: 500 W;
2 sebességfokozat;
kapacitás: 1,5 l-es;
rozsdamentes acél
kés négy pengével;
automatikus
kikapcsolás a fedél
kinyitásakor
1 db

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

-14%

~~13.999 Ft~~
11.999 Ft



BOSCH

Aprítógép

MMR08A1

teljesítmény: 400 W;
800 ml-es hőálló
műanyag aprítótál;
nemesacél aprítóké;
habverőkorong
1 db

-14%

~~13.999 Ft~~
11.999 Ft

SENCOR

Smoothie készítő

SBL220; teljesítmény: 500 W;
0,6 l-es keverőtál és 0,3 l-es
pohár; BPA-mentes;
4 nemesacél kés; zöld színben
1 db

-16%

~~11.999 Ft~~
9.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

**Basic szódagép**

B100F; fehér;
CO₂-patron,
átlagosan
60-70 l szóda
elkészítéséhez;
állítható
szódaerősség
1 db

**-18%**~~21.999 Ft~~**17.999 Ft**

Spórolás: 4.000 Ft

**Spirit szódagép**

fekete színben;
csapózáras tech-
nika; mechanikus
vízadagolás; egyszerű
gázpatron-behelye-
zés; állítható szén-
saverősség; 0.9 l-es
palackkal; 60-80 l
szóda elkészítésére
alkalmas patron
1 db

**-28%**~~34.999 Ft~~**24.999 Ft**

Spórolás: 10.000 Ft

**Ostyasütő**

HA3277

teljesítmény: 1200 W; tapadásmentes
bevonat; állítható hőmérséklet;
18 cm-es átmérő
1 db

**-23%**~~12.999 Ft~~**9.999 Ft**

Spórolás: 3.000 Ft

SMARTON.**Vízforraló**

WK 300

kapacitás: 1,8 l-es;
teljesítmény: 1600 W;
rozsdamentes ház
1 db

-33%~~5.999 Ft~~**3.999 Ft**

Spórolás: 2.000 Ft

Még több
ajánlatért keresd
fel a spar.hu
weboldalt!

**GORENJE vízforraló**

K15DWW

kapacitás: 1,5 l-es;
teljesítmény: 2200 W;
automatikus
kikapcsolás;
dupla falú
rozsdamentes
acél ház;
rejtett fűtőszál;
túlmelegedés
elleni védelem
1 db

-25%~~11.999 Ft~~**8.999 Ft**

Spórolás: 3.000 Ft

SMARTON.**Szendvicssütő**

SM 310; teljesítmény 800 W;
automatikus hőfokszabályzás;
hőszigetelt fogantyú és burkolat;
tápkábelhossz: 75 cm-es; fekete
1 db

**CSAK****4.999 Ft****HAUSER®****Gofrisütő**

ST-634
teljesítmény: 700 W;
tapadásmentes
sütőlap
ár: 4.999 Ft
ST-637N
teljesítmény: 700 W;
tapadásmentes
bevonat; automatikus
kikapcsolás
ár: 5.999 Ft
1 db

**CSAK****4.999 Ft****SENCOR****3 in 1 szendvicssütő**

SSM 9410SS

teljesítmény: 700 W;
3 cserélhető sütőlap:
126×230 mm;
Cool Touch ház
1 db

-23%~~16.999 Ft~~**12.999 Ft**

Spórolás: 4.000 Ft

HAUSER

Forró levegős sütő

Af-460: 4.6 l-es kapacitás; olaj nélküli sütés; forró levegőt keringető rendszer; 90-200 °C között állítható hőmérséklet; 30 perces időzítőfunkció
1 db



-28%

~~34.999 Ft~~

24.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft

SENCOR

Forró levegős sütő

FR 3130BK
teljesítmény: 1300 W;
kapacitás: 3,5 l-es;
gyors felfűtés
3 perc alatt;
túlmelegedés
elleni védelem;
fekete
1 db



-33%

~~29.999 Ft~~

19.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft

Xiaomi Mi Smart Air Fryer

BHR4849EU; kapacitás: 3.5 l-es;
teljesítmény: 1500 W;
OLED-érintőképernyős
vezérlőpanel; Wifi-csatlakozás;
8 program; hőmérséklet-
tartomány:
40-200 °C
1 db



-21%

~~37.999 Ft~~

29.999 Ft

Spórolás: 8.000 Ft

GORENJE kenyérsütő

BM1600WG; teljesítmény: 850 W;
16 program; sütőedény
kapacitás: 1,6 kg-os; betekintőablak;
melegen tartás funkció;
készletetett
indítás
1 db



-25%

~~39.999 Ft~~

29.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft

**SIM
PEX
BASIC**

Raclette grill

21557; teljesítmény: 1200 W; grillfelület félig
gránitkő, félig tapadásmentes bevonat (öntött
alumínium); állítható termosztát
1 db



CSAK

17.999 Ft

SENCOR

Rizsfőző

SRM0600WH; teljesítmény: 300 W;
0,6 l-es úrtartalom; 450 g rizs
elkészítésére alkalmas; melegen
tartó funkció; tapadásmentes felület;
üvegfedő
1 db



CSAK

7.999 Ft

SAMSUNG

Mikrohullámú sütő

MS23K3513AW/E0
teljesítmény: 800 W;
úrtartalom: 23 l-es;
olvasztás + melegen tartó funkció
1 db



CSAK

34.999 Ft

Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop



Unipress kávéfőző

SZV624/7; teljesítmény: 800 W;
2 és 6 személyes szűrővel;
hőszigetelt műanyag
burkolat;
fekete színben
1 db

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

~~28.999 Ft~~
21.999 Ft

Spórolás: 7.000 Ft



Kávédaráló

TSM6A013B; fekete színben;
TSM6A011W; fekete színben;
teljesítmény: 180 W;
75 g szemes kávé
darálására alkalmas
1 db

Rendeld meg
akár online!
spar.hu/onlineshop

~~9.999 Ft~~
7.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft



-30%
Minden
köttyögős kávéfőző
árából!*



Multikapszulás kávéfőző

CE934W; teljesítmény: 1450 W;
0,6 l-es víztartály; alkalmas
Nespresso®, Dolce Gusto®
és őrölt kávé lefőzésére;
eszpresszó-,
hosszúkávé-
program
1 db



CSAK

~~22.999 Ft~~
22.999 Ft



Barista Eszpresszó kávéfőző

29928;
teljesítmény: 1450 W;
15 bar nyomás;
víztartály-kapacitás: 1 l-es;
cseptálca; fűtött pohárpolc;
gőzkar
1 db



~~59.999 Ft~~
44.999 Ft

Spórolás: 15.000 Ft



LatteGo kávéfőző

EP2235/40; automata kávéfőző gép;
víztartály-kapacitás: 1,8 l-es;
beépített darológép; érintőképernyő
1 db



~~209.999 Ft~~
179.999 Ft



Esperto automata kávéfőző

teljesítmény: 1470 W;
19 bar maximális
nyomás; víztartály: 1,1 l-es;
ezüst
1 db



~~99.999 Ft~~
89.999 Ft



Automata eszpresszógép

EP0820/00; teljesítmény: 1500 W;
energiaosztály: „A”;
Eco-fokozat;
érintőképernyős
kijelző; víztartály
űrtartalma: 1,8 l-es;
12 fokozatú
kerámia őrlebetét
1 db



~~139.999 Ft~~
99.999 Ft
Spórolás: 40.000 Ft

KRUPS**DC Genio S****kávéfőző**

KP240B10

teljesítmény: 1500 W;

vízartály: 0,8 l-es;

15 bar nyomás;

feszültség: 220 V

1 db

**-25%**~~39.999 Ft~~**29.999 Ft**

Spórolás: 10.000 Ft

Momert**Comfort presszókávéfőző**

teljesítmény: 800 W;

kapacitás: 2, 4 vagy 6 csésze;

automatikus kikapcsolás;

fekete színben

1 db

**-35%**~~19.999 Ft~~**12.999 Ft**

Spórolás: 7.000 Ft

Momert**Capriccio kávéfőző**

kapacitás: 2, 4 vagy 6 csésze;

gőzölőcső tej gőzölésére;

gyors működés;

a kávé 4-6 perc alatt elkészül;

teljesítmény: 800 W;

méret: 14x20x28 cm

1 db

**-26%**~~22.999 Ft~~**16.999 Ft**

Spórolás: 6.000 Ft

SIM PEX BASIC**Tejhabosító**

28669

űrtartalom: 300 ml-es;

hideg-meleg

funkció; kettős

falú rozsdamentes

acél ház;

1,5 m-es kábel

1 db

**-26%**~~14.999 Ft~~**10.999 Ft**

Spórolás: 4.000 Ft

Esperanza tejhabosító

méret: 21,5x5 cm;

energiafogyasztás: 2 db AA elem

(az elem nem tartozék)

1 db

**CSAK****1.399 Ft****PHILIPS****Senseo kávéfőző**

CSA240/21

memória funkció; Crema Plus technológia; emlékeztetés

vízkömentesítésre; Intensity Plus; állítható, valódi fémből készült

kifolyó; egyszerre 1 vagy 2 csésze; egygombos egyszerűség;

kivehető cseppfelfogó tálca; csökkentett környezeti hatás

1 db

**-24%**~~36.999 Ft~~**27.999 Ft**

Spórolás: 9.000 Ft

**SZARVASI****Kávéfőző**

SZV620

presszókávéfőző; 2-6 adag dupla

kávé elkészítésére alkalmas;

3,04 bar üzemi nyomás;

gőzfűvőka; teljesítmény: 800 W;

fekete

1 db

Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop

**-24%**~~28.999 Ft~~**21.999 Ft**

Spórolás: 7.000 Ft

**-30%**Minden Philips,
DeLonghi kávéfőzőtisztítós-
kiegészítő
árából!*



-20%
Számos
plüss
árából!*



Plüss

kicsi: 4.599 Ft helyett
akciós ár: 3.499 Ft
nagy: 6.499 Ft helyett
akciós ár: 6.159 Ft
beszélő: ár: 8.999 Ft
1 db

CSAK

3.499 Ft
-tól



Figura

3 db/szett
ár: 5.199 Ft
(1.733 Ft/1 db)
6 db/szett
ár: 8.799 Ft
(1.466,50 Ft/1 db)
1 szett

CSAK

5.199 Ft
-tól

FisherPrice

Kacagj és fejlődj! tanulótávirányító

interaktív játék távirányító

ár: 3.499 Ft

tanulótablet

A fokozatok állításával új dalok,
mondókák és hangok kerülnek elő,
így a játék tele lesz új
felfedeznivalókkal.

ár: 8.799 Ft

1 db



CSAK

3.499 Ft
-tól

FisherPrice

Kétirányú járássegítő

Egy interaktív tanulójáték, amely
együtt fejlődik a babával az üléstől
kezdvé a felálláson át egészen az
első lépések megtételéig.

1 db



CSAK

19.999 Ft

FisherPrice

Óriás tanulókutyus

Több mint 90 dallal, hanggal,
számmal, betűvel és kifejezéssel
ismerteti meg a picit.

1 db



CSAK

12.499 Ft

FisherPrice

Daloló mesekönyv

Játékkal és mesékkel segít
a gyerekeknek megtanítani a szá-
mokat, az ábécét és a színeket.

1 db



CSAK

8.799 Ft



Járművek

kisautó: 1:64, 1:55
2.499 Ft helyett
akciós ár: 2.399 Ft
alapjárművek
6.499 Ft helyett
akciós ár: 5.039 Ft
1 db



CSAK

2.399 Ft
-tól

Gabby babaháza

alapfigurák
ár: 1.699 Ft
Barátok figura
ár: 6.399 Ft
Gabby baba
ár: 7.199 Ft
1 db



CSAK

1.699 Ft
-tól

Disney hercegnő
Hercegnők
ár: 3.399 Ft
Csillogó hercegnő
ár: 3.999 Ft
Aranyhaj
hajvarázs baba
ár: 14.399 Ft
1 db



CSAK

3.399 Ft
-tól

Barbie

Szivárványbalerina
szőke; ár: 10.239 Ft
Fashionista barátnők stílusos divatbaba,
Fashionista barátok fiú baba
ár: 4.999 Ft
1 db



CSAK

4.999 Ft
-tól



Barbie

Meglepetés baba
Farmermánia
ár: 9.599 Ft
Cutie Reveal
ár: 12.799 Ft
1 db

CSAK

9.599 Ft
-tól

Hercegnő egyszarvúval
29 cm-es; egyszarvú hosszú formázható sörénnyel;
3 éves kortól
1 db



-18%

~~10.999 Ft~~
8.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

Játékporszívó

hanggal és fénygel; 3 db AAA elem szükséges, ami nem tartozék;
méret: 25x15x12 cm
1 db



CSAK

5.599 Ft

Játékszett bőröndben

4 féle;
asztallá alakítható;
sok tartozékkal;
23x15x39 cm
1 db



-12%

~~10.999 Ft~~
9.599 Ft



-20%

Minden
Cry Babies baba
árából!*



Első konyhám
18 hónapos kortól;
sütővel, mosogatóval,
főzőlappal és
sok kiegészítővel
ár: 7.199 Ft
**Edényszárító
készlet**
17 db-os
ár: 1.999 Ft
1 szett

CSAK

1.999 Ft
-tól

Lamborghini Aventador autó
 1:14 méretarány; távirányítós autó;
 valósághű részletekkel; 2 színben
 1 db



CSAK

21.999 Ft



CSAK

4.499 Ft

Ford Tranzit rendőrautó
 ár: 9.999 Ft
Dickie rendőrségi autó
 15 cm-es; 5.699 Ft helyett
 akciós ár: 4.499 Ft
 1 db

Dickie kukásautó, mentőautó
 15 cm-es
 1 db



-21%

~~5.699 Ft~~

4.499 Ft

Spórolás: 1.200 Ft

HOT WHEELS

Kisautó
 többféle:
 1 db-os: ár: 799 Ft
 3 db-os: ár: 2.399 Ft
 5 db-os: ár: 3.999 Ft
 1 db/1 szett



CSAK

799 Ft

**Rendőr- és
 tűzoltóállomás-szett**
 fényekkel, hangokkal;
 méret: 18x52x22,5 cm
 1 szett



CSAK

19.999 Ft

Versengautó
 1:24 méretarány; többféle modell;
 világító első lámpával
 1 db



CSAK

9.999 Ft

MATCHBOX

Kisautó

849 Ft helyett
 akciós ár: 699 Ft
 1 db
 3 db/szett
 2.599 Ft helyett
 akciós ár: 2.399 Ft
 5 db/szett
 4.299 Ft helyett
 akciós ár: 3.999 Ft
 vörös pálya
 6.699 Ft helyett
 akciós ár: 5.279 Ft
 1 szett

CSAK

699 Ft





-20%
Minden
BrainBox játék
árából!*



-20%
Minden
UNO kártya
árából!*

Dobble
pörgős és szórakoztató gyorsasági
társasjáték: 5.299 Ft helyett
akciós ár: **4.199 Ft**
Dobble Harry Potter
megfigyelőképességet próbára tevő
játékos verseny
5.899 Ft helyett
akciós ár: **4.699 Ft**
1 db



CSAK

4.199 Ft
-tól

Gazdálkodj okosan!
klasszikus családi
társasjáték
6 éves kortól
1 db



-20%

4.999 Ft

3.999 Ft

Spórolás: 1.000 Ft



Scrabble
Junior
8.999 Ft helyett
akciós ár: **7.199 Ft**
Original
11.999 Ft helyett
akciós ár: **9.599 Ft**
1 db

CSAK

7.199 Ft
-tól



Activity
Junior: 7.999 Ft helyett
akciós ár: **6.399 Ft**
Original
9.999 Ft helyett
akciós ár: **7.999 Ft**
1 db

CSAK

6.399 Ft
-tól

Ticket To Ride - Európa
családi stratégiai játék 8 éves kortól
1 db



-20%

16.999 Ft

13.599 Ft

Spórolás: 3.400 Ft

-20%
Minden
Monopoly társasjáték
árából!*

LEGO Friends

Liann szobája
41739
1 szett

-30%

7.999 Ft

5.599 Ft

Spórolás: 2.400 Ft



LEGO CITY

Pingvines jégkása-
árusító autó
60384
1 szett

CSAK

5.599 Ft

LEGO duplo

My First Számvonat
10954
1 szett



-26%

7.599 Ft

5.599 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

LEGO TECHNIC

Monster Jam, Monster Mutt Dalmata
42150
1 szett



-30%

7.999 Ft

5.599 Ft

Spórolás: 2.400 Ft

3D puzzle

100 db-os; ár: 3.999 Ft
500 db-os; ár: 5.299 Ft
1 db



CSAK

3.999 Ft

Puzzle
2 az 1-ben: 48 db-os; kiszínezhető
1 db



CSAK

3.299 Ft



CREATE-it!

-20%
Minden
Create it! termék
árából!*



Play-Doh

-20%
Minden
Play-Doh gyurma
árából!*

pascarel

Norvég zokni

több színben:
férfi és női méretben:
3 pár/csomag
1 csomag
(866,33 Ft/1 pár)



CSAK

2.599 Ft

pascarel

Puha zokni

többféle színben:
férfi és
női méretben
1 pár



CSAK

1.699 Ft

Lábmelegítő

többféle téli mintával

Thermo zokni

ár: 799 Ft

Buklé zokni

ár: 799 Ft

Csúszásgátlós zokni

ár: 2.999 Ft

Szobamamusz

ár: 3.999 Ft

1 pár



CSAK

799 Ft
-től

pascarel

Női balerina mamusz

többféle színben
és méretben: ár: 1.699 Ft

Szobapapucs

ár: 3.999 Ft



Házipapucs

ár: 4.499 Ft

1 pár



CSAK

1.699 Ft
-től



Sapka

többféle színben:

férfi

ár: 1.999 Ft

női

ár: 2.999 Ft

Sál

többféle színben:

női; kötött

ár: 2.599 Ft

unisex

ár: 1.999 Ft

Női fejpánt

kötött

ár: 999 Ft

1 db

CSAK

999 Ft
-től

pascarel

Női thermo alöltöző

S-XL; fekete színben:

leggings

harisnya

ár: 1.599 Ft

Férfi jégeralsó

M-XXL

ár: 2.999 Ft

1 db



CSAK

1.599 Ft
-től

Kötött kesztyű

férfi és női méretben

1 pár



CSAK

899 Ft

Bellinda

Bambus comfort shorts
többféle színben és méretben
1 db



CSAK

5.499 Ft

Bellinda

Super Soft női zokni
többféle színben és méretben
1 pár



CSAK

1.999 Ft

Bellinda

Bambus Casual unisex zokni
többféle színben és méretben
1 pár



CSAK

1.999 Ft

Bellinda

Varrás nélküli microfiber minislip
többféle színben és méretben
1 db



CSAK

2.999 Ft

Bellinda

Cotton Comfort női zokni
többféle színben és méretben
1 pár



CSAK

1.299 Ft

Bellinda

Crazy gyerekzokni
többféle színben és méretben
1 pár



CSAK

1.099 Ft

Bellinda

Férfi zokni
többféle színben és méretben
1 pár



CSAK

1.299 Ft



J.PRESS

Boxer
többféle színben és méretben
1 db

CSAK

3.999 Ft



J.PRESS

Férfi zokni
többféle színben és méretben
1 db

CSAK

999 Ft

J.PRESS

Hagyományos alsó
többféle színben és méretben
1 db

CSAK

2.499 Ft

intimidea

Mikroszálás melltartó
többféle színben és méretben
1 db



CSAK

1.999 Ft



intimidea

Mikroszálás alsó
többféle színben és méretben
1 db

CSAK

1.799 Ft

Pierre Cardin boxer

többféle színben és méretben:
2 db/csomag
1 csomag
(1.999.50 Ft/1 db)



CSAK

3.999 Ft



pascarel

Jersey boxer
többféle mintával és méretben:
3 db/csomag
1 csomag
(1.999.60 Ft/1 db)

CSAK

5.999 Ft



**Prémium
lány takaró**
többféle színben;
100% poliészter;
380 g; 150×200 cm
1 db

CSAK
5.999 Ft



Selene pléd
többféle színben;
100% poliészter;
120×160 cm
1 db

CSAK
4.999 Ft



**Szuperpuha
takaró**

többféle színben
és mintával;
130×150 cm
ár: 2.999 Ft
150×200 cm
ár: 4.599 Ft
1 db

CSAK
2.999 Ft
-tól



Polárpléd
többféle színben és
mintával; 100% poliészter;
130×170 cm
1 db

CSAK
2.499 Ft



**Prémium
flaneltakaró**

többféle színben
és mintával;
100% poliészter;
150×200 cm
1 db

CSAK
4.999 Ft



**Téli
ágyneműhuzat**
többféle mintával;
3-részes;
100% pamut
1 garnitúra

6.999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
5.999 Ft



3-részes ágyneműhuzat
többféle színben;
pamut; ár: 6.999 Ft
renforce; ár: 7.999 Ft
flanel; ár: 9.999 Ft
1 szett

CSAK
6.999 Ft
-tól



Díszpárna
mintás;
40×40 cm
1 db

CSAK
1.899 Ft



Könnyű ágyneműszett

3-részes:
paplan: 140x200 cm
nagypárna: 70x90 cm
kispárna: 40x50 cm
1 garnitúra



15.999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

13.999 Ft



Meleg ágyneműszett

3-részes:
paplan: 140x200 cm
nagypárna: 70x90 cm
kispárna: 40x50 cm
1 garnitúra



16.999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

14.999 Ft

NATURTEX
BASIC

Ergonómiai párna és huzat

töltet: 100% poliuretán szivacs;
fedőanyag: fehér pamut-poliészter
mosható, levehető huzattal; 50x32x11 cm
1 db



CSAK

4.999 Ft

NATURTEX
HOME

Aloe Vera ágynemű

fedőanyag: 100% mikroszálás poliészter,
Aloe verával kezelt; töltet: 100% poliészter;
95 °C-on mosható;
kispárna: 40x50 cm
ár: 3.499 Ft
félpárna: 50x70 cm
ár: 4.999 Ft
nagypárna: 70x90 cm
ár: 7.999 Ft
paplan: 140x200 cm
ár: 8.799 Ft
memória párna:
50x30 cm; ár: 7.999 Ft
1 db



CSAK

3.499 Ft

NATURTEX
HOME

Bambusz ágynemű

fedőanyag: 30% viszkóz (bambusz),
70% poliészter; töltet: 100% poliészter;
kispárna: 40x50 cm; ár: 3.499 Ft
félpárna: 50x70 cm; ár: 5.599 Ft
nagypárna: 70x90 cm; ár: 7.999 Ft
paplan: 140x200 cm; ár: 9.999 Ft
1 db



CSAK

3.499 Ft

NATURTEX
HOME

Antiallergén ágynemű

fedőanyag: 100% mikroszálás poliészter;
töltet: 100% üreges poliészterszál
Health Guard kezeléssel; mosógépben
40 °C-on mosható;
kispárna: 40x50 cm; ár: 2.999 Ft
félpárna: 50x70 cm; ár: 4.799 Ft
nagypárna: 70x90 cm; ár: 6.999 Ft
paplan: 140x200 cm; ár: 7.999 Ft
1 db



CSAK

2.999 Ft

NATURTEX
HOME

Atka Stop ágynemű

100% pamut; töltet: 100% üreges
poliészterszál mikroba- és poratka-
ellenes kikészítéssel;
kispárna: 40x50 cm; ár: 2.999 Ft
félpárna: 50x70 cm; ár: 4.799 Ft
nagypárna: 70x90 cm; ár: 6.999 Ft
paplan: 140x200 cm; ár: 7.999 Ft
1 db



CSAK

2.999 Ft



Téli mintás microfiber ágynemű

kispárna: 40x50 cm
ár: 2.599 Ft
félpárna: 50x70 cm
ár: 3.999 Ft
nagypárna: 70x90 cm
ár: 5.999 Ft
paplan: 140x200 cm
ár: 7.999 Ft
1 db

CSAK

2.599 Ft

**TRESemmé
sampon, balzsam**

400 ml
(4.247,50 Ft/1 l)
hajpakolás
170 ml
(9.994,12 Ft/1 l)

+AJÁNDÉK
2 db-os
hajgumicsomag
1 db bármilyen
TRESemmé termék
vásárlása esetén!

CSAK

1.699 Ft

Kérjük, az ajándékot is
vidd magaddal a kasszához!



-25%
Minden
Heli-D termék
árából!*

**Le Petit Marseillais
tusfürdő**

250 ml
(3.996 Ft/1 l)

CSAK

999 Ft

**Adidas
parfüm
dezodor spray**

75 ml
(26.653,33 Ft/1 l)

-41%

~~3.399 Ft~~
1.999 Ft

Spórolás: 1.400 Ft

-20%
Minden
Neutrogena termék
árából!*

Még több
ajánlatért keresd
fel a spar.hu
weboldalt!



-25%
Minden
STR8 termék
árából!*

**Oclean Flow
szónikus fogkefe**

5 különböző tisztítási mód:
2 perces időzítő; vízálló;
fehér, kék
1 db



CSAK

15.999 Ft

-20%
Minden
Yamuna termék
árából!*



-20%
Minden
olvasószemüveg
árából!*



-20%
Minden
kendő és öv
árából!*



Media-Tech masszázspisztoly

MT6521

4 masszírozófej: golyó, tű, dupla tű, lapos; 6 sebességű masszázsmotor: 1800-3200 fordulat/perc; USB-kábel-tartozék: USB-C aljzat 5V 2A; méretek: 135x135x50 mm; tömeg: 583 g 1 db

-16%

~~11.999 Ft~~

9.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft



-25%
Minden Remington
szépségápolási
termék árából!*

REMINGTON



-25%
Minden
BaByliss termék
árából!*

BaByliss

HAUSER

Páramentesítő készülék

DH-400
teljesítmény: 73 W;
termoelektromos
működés;
napi kapacitás: 400 ml;
(30 °C, 80% relatív
páratartalom mellett);
2000 ml-es tartály;
automatikus kikapcsolás
tele tartály esetén;
csendes működés
1 db



-13%

~~22.999 Ft~~

19.999 Ft

**Grundig
asztali USB-párásító**

hangulatvilágítás; aromaterápia;
360°-os diffúzió; színes LED-fény;
automata kikapcsolás; teljesítmény:
4 W; 1 m-es USB-tápkábel
1 db



CSAK

2.999 Ft

**Esperanza
párásító**

EHA005
teljesítmény: 25 W;
tartály-kapacitás: 2,6 l-es;
automatikus kikapcsolás;
szabályozható
1 db



CSAK

8.999 Ft

Hallmark
Cardex

Naptár

fali; többféle; havi beosztású:
magyar névnapos; 305×305 mm; ár: 1.999 Ft
asztali; többféle; heti beosztású:
magyar névnapos; 300×150 mm; ár: 2.299 Ft
1 db



CSAK

1.999 Ft
-től

Hallmark
Cardex

**Képeslap,
üdvözlőlap**

árkódok alapján:
A árkód: ár: 99 Ft
B árkód: ár: 119 Ft
Cs árkód: ár: 209 Ft
D árkód: ár: 299 Ft
E árkód: ár: 419 Ft
G árkód: ár: 509 Ft
H árkód: ár: 659 Ft
I árkód: ár: 849 Ft

Ajándékkísérő

ár: 139 Ft

1 db

CSAK

99 Ft
-től



Adventi gyertya

többféle színben:
4 db/csomag
ár: 749 Ft
(187,25 Ft/1 db)
metal színű; többféle
ár: 1.099 Ft
(274,75 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK

749 Ft
-től

Berlitz

Határidőnapló

A5; többféle
ár: 1.999 Ft
mintás
ár: 2.299 Ft
pasztel
ár: 2.199 Ft
1 db

CSAK

1.999 Ft
-től

Még több
ajánlatért keresd
fel a spar.hu
weboldalt!



SIMP
PEX
COLOR

-30%
Minden
Simpex illatgyertya
árából!*



-30%
Minden Pure
szobaillatosító diffúzor
árából!*

Berlitz

Zsebnaptár

többféle;
A7; heti
ár: 399 Ft
2 heti;
80×150 mm
ár: 499 Ft
fekvő; heti
ár: 1.299 Ft
1 db

CSAK

399 Ft
-től



-30%
Minden
Rusztikus gyertya
árából!*

SAMSUNG

Porzák nélküli porszívó

VC07M2110SB

kék színben: vezetékes;

teljesítmény: 700 W;

portartály-kapacitás:

1,5 l-es

1 db



CSAK

32.999 Ft

Electrolux

Porzák nélküli porszívó

EC41-2SW

teljesítmény: 750 W;

1,8 l-es portartály;

légzáró felépítés a

nagyobb szívóerőért;

négyszeres szűrés;

Hygiene szűrő: stabil,

nagyméretű kerekek

1 db



CSAK

34.999 Ft

BOSCH

Serie 4 állóporszívó

BBH3ALL23

porzák nélküli; Li-Ion

akkumulátor (23 V);

beépített tartozékartó;

2 in 1 vezeték nélküli porszívó;

motoros szívófej LED-világítással

1 db



~~65.999 Ft~~

59.999 Ft

BOSCH

Unlimited 7

vezeték nélküli porszívó**

BCS711MAT

cserélhető Power

Alliance akkumulátor 3.0 Ah;

meghosszabbítható üzemidő;

hajlítható nyél;

motoros szívófej

LED-világítással

1 db



CSAK

119.999 Ft

+AJÁNDÉK
1 db tartalék
akkumulátor!



SAMSUNG

Porszívó

VCC52U6V3K/XEH

teljesítmény: 750 W;

energiaosztály: B;

portartály-

kapacitás: 2,5 l-es;

zajszint: 80 dB

1 db



-39%

~~32.999 Ft~~
19.999 Ft

Spórolás: 13.000 Ft

SENCOR

Porzásokos porszívó

SVC45BL; teljesítmény: 850 W;

porzákterfogó: 1,5 l-es; zajszint: 79 dB;

kábelhossz: 5 m; porzákeltéttség-

jelző; 5 fokozatú szívórendszer

1 db



CSAK

12.999 Ft

Tefal

Express Steam vasaló

FV2837E0

teljesítmény: 2400 W;

a víztartály űrtartalma: 270 ml-es

tápkábel hossza: 1,9 m

1 db



CSAK

12.999 Ft



GORENJE

állóporzívó

SVC180FW

teljesítmény: 95 W;

zajszint: 72 dB;

porzák nélküli;

akkumulátoros (18 V);

portartály-kapacitás:

0,6 l-es;

2 in 1 porszívó +

morzsaporszívó;

HEPA szűrő, turbókefe;

gumikerekek;

LED-világítás

1 db

-25%

~~39.999 Ft~~

29.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft



Rendeld meg akár online!
spar.hu/onlineshop

Silverline CM120
4 in 1 gamer szett
billentyűzet, egér, egérpad, headset
LED-világítással; 1 db USB- és
2 db 3,5 mm-es jackcsatlakozó
biztosítja a tápellátást
1 szett

-10%
~~14.499 Ft~~
12.999 Ft



Rendeld meg akár online!
spar.hu/onlineshop

SENCOR
SCR 4200 autós kamera
3"-os beépített LCD-kijelző:
170°-os megfigyelési szög:
méret: 89x54x34 mm;
akkumulátor:
beépített
3.7 V/180 mAh Li-Ion
1 db

-13%
~~22.999 Ft~~
19.999 Ft

Rendeld meg akár online!
spar.hu/onlineshop

SENCOR
SEP510BT vezeték nélküli fülhallgató
szín: fekete/fehér;
hangszóró mérete: 10 mm;
frekvencia-tartomány: 20 Hz-20 kHz;
Li-ion akkumulátor:
3.7V 50mAh Li-ion;
csatlakozó: Micro USB;
súly: 41 g
1 db



-22%
~~8.999 Ft~~
6.999 Ft
Spórolás: 2.000 Ft

Tablettartó
összehajtható: 6 magasságban
állítható: anyaga: ABS műanyag;
mérete: 25,8x18,3x2 cm;
szín: fekete
1 db



CSAK
1.999 Ft

Telefonkijelző-nagyító
12"-os telefontartóval;
kijelző mérete: min. 25,4x2 cm.
max. 16x15,8 cm; állvány: 14,5x8 cm;
telefontartó: 5x6,5 cm; anyaga:
ABS műanyag
1 db



CSAK
1.999 Ft



VARTA
Energy elem
AA, AAA: 10 db/csomag
1 csomag
(199,90 Ft/1 db)
-20%
~~2.499 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 500 Ft

Világító szelfiállvány
anyaga: ABS műanyag;
mérete: 11,5x10,5x20,5 cm;
2 db AAA elemmel működik
(a csomagolás az elemet nem
tartalmazza); 3 fokozatú fényerő;
360°-ban forgatható;
mobiltelefonmagasság: max. 6"
1 db



Rendeld meg akár online!
spar.hu/onlineshop

CSAK
2.499 Ft

Használd szabadon! Domino Quick SIM-kártyával

Nokia 150 DS
• 2,4" kijelző
• 0,3 MP hátoldali kamera
• 4 GB belső tárhely
• 1 db Domino Quick SIM-egységkártya
• 40 perc lebeszélhetőség minden belföldi irányba
• 500 MB adatforgalom belföldi mobilinternetezéshez
• 180 nap rendelkezésre állási idő



Domino SIM kártya
A Domino egységkártya 1 GB adatforgalmat és 20 perc lebeszélhetőséget biztosít belföldi alapdíjas irányba, ami a SIM aktiválástól számított 120 napon belül használható fel.

Fogyasztói ár:
15 999 Ft helyett
14 999 Ft

999 Ft



A telefonkészülék illetve a SIM kártya az Interspar üzleteiben érhető el. Egy előfizető az ajánlatot legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. Az ajánlat további, teljes körű és részletes feltételről, valamint a lefedettségre vonatkozó információkat a Telekom saját és partner üzleteiben és ügyfélszolgálatunkon értheted el: 1414, 06-1/265-9210.

Xiaomi Mi TV Stick 4K
PJ4122EU TV-okosító
 négymagos processzor;
 2 GB RAM; 8 GB tárhely;
 4K tartalomlejátszás;
 Wifi-, Bluetooth 5.0
 csatlakozás
 1 db

Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop

-17%
~~27.999 Ft~~
22.999 Ft
 Spórolás: 5.000 Ft



Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop

United 4K Smart TV
 50"-os képernyő;
 kijelzőfelbontás:
 3840×2160 pixel;
 4K felbontás;
 3 db HDMI-csatlakozó
 1 db

-11%
~~129.999 Ft~~
114.999 Ft

Denver TAO-70332 7" tablet
 méret: 19,20×1,10×1,170 cm;
 súly: 0,6 g; 7"-os kapacitív
 érintőkijelző; háttértároló: 8 GB-os
 1 db

Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop

-16%
~~29.999 Ft~~
24.999 Ft
 Spórolás: 5.000 Ft



YENKEE Powerbank

mini; kapacitás: 10 000 mAh
 ár: 6.499 Ft
 YPB; kapacitás: 20 000 mAh
 ár: 9.999 Ft
 YPB 3010; kapacitás: 30 000 mAh
 ár: 12.999 Ft
 1 db

Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop

CSAK
6.499 Ft
-16!



-20%
 Minden
 pendrive és
 memóriakártya
 árából!*

HP DeskJet 2721E AIO nyomtató
 memória: 64 MB;
 beolvasási felbontás: 1200 dpi;
 méret: 425×304×154 mm; tömeg: 3,42 kg;
 nyomtatópatronok száma: 2
 1 db

Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop



CSAK
19.999 Ft



-20%
 Minden
 Hama mobilkiegészítő
 árából!*



Rendeld meg
 akár online!
spar.hu/onlineshop

SENCOR
SSS 3200 KIDS Bluetooth
hangszóró mikrofonnal
 akkumulátor kapacitása:
 1800 mAh Li-Ion;
 lejátszási idő: maximum 5 óra;
 töltési idő: maximum 3 óra;
 méret: 420×205×290 mm;
 súly: 3,5 kg
 1 db

-20%
~~24.999 Ft~~
19.999 Ft
 Spórolás: 5.000 Ft

BOSCH
Akkumulátoros
2 in 1 állópor szívó

BBHF214G/R
14.4 V; kézi és morzsapor-
szívó; mosható szűrő;
2 teljesítményfokozat
1 db



-20%

~~49.999 Ft~~
39.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft

vileda
Steam Plus
gőztisztító**

F22971
teljesítmény: 1550 W;
kábel hossza: 600 cm;
űrtartalom: 400 ml-es
1 db



-28%

~~34.999 Ft~~
24.999 Ft

Spórolás: 10.000 Ft

Magic Bullet
MBR04B
teljesítmény: 200 W;
rozsdamentes acél
keresztpenge;
űrtartalom: 560 ml-es;
BPA-mentes
1 db



Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop

-26%

~~14.999 Ft~~
10.999 Ft

Spórolás: 4.000 Ft



SAMSUNG

Inox kombinált
hűtőszekrény**

RB34T670DSA/EF
hűtőkapacitás: 230 l-es;
fagyasztókapacitás: 114 l-es;
zajszint: 35 dBA; NoFrost
technológia; energiaosztály: D
ár: **189.999 Ft**
RB34T600FSA/EF
hűtőkapacitás: 230 l-es;
fagyasztókapacitás: 114 l-es;
zajszint: 35 dBA; NoFrost
technológia; energiaosztály: F
ár: **179.999 Ft**
1 db

CSAK

~~179.999 Ft~~
179.999 Ft



GORENJE mikrohullámú sütő

MO20E1W
kapacitás: 20 l-es; teljesítmény: 800 W;
5 teljesítményfokozat; zajszint: 60 dBA;
AquaClean tisztítás
1 db

-20%

~~29.999 Ft~~
23.999 Ft

Spórolás: 6.000 Ft



DeLonghi

Kávéfőző

EN80.B
teljesítmény:
1260 W;
vízartály-
kapacitás: 0.8 l-es;
gőznyomás: 19 bar
1 db

-34%

~~37.999 Ft~~
24.999 Ft

Spórolás: 13.000 Ft



139 cm

SAMSUNG

4K Ultra HD Smart TV

UE50AU7022KXXH; kijelzőméret 55";
képtípus: 139 cm-es; LED-kijelző;
képfelbontás: 3840x2160 pixel;
energiaosztály: G;
méret: 123x79x25 cm
1 db

~~164.999 Ft~~

159.999 Ft



80 cm

SONY

Bravia KD-32W800P HD Ready
Android Smart LED TV

Android TV; kijelzőméret: 32";
kijelzőtípus: LCD; kijelzőfelbontás:
1366x768 pixel; energiaosztály: F;
méret: 73,3x46,8x18,9 cm
1 db

Rendeld meg
akár online!

spar.hu/onlineshop

~~109.999 Ft~~

99.999 Ft

Nyitvatartás: www.spar.hu

Zárva: 2023. október 23-án és november 1-jén!

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A SuperShop kártya fotójával jelölt kedvezményes ajánlatok csak SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop pasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop pasztikkártya használatát követően kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek. A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.

*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A 45. és 48. oldalon **-gal megjelölt termékeket az alábbi üzleteinkben nem értékesítjük: Budapest III., Bécsi út 154. (GODUDA MALL); X., Örs vezér tere (ÁRKÁD); XI., Október 23-a u. 8-10. (ALLEE); XIX., Üllői út 201. (SHOPMARK); Diósd, Balatoni út 2/A; Győr, Fehérvári u.3.; Budai út 1. (ÁRKÁD); Gyula, Kétegyházi u. 1.; Keszthely, Tapolcai út 37.; Miskolc, Bajcsy-Zsilinszky u. 2-4. (SZINVAPARK); Pécs, Bajcsy-Zsilinszky út 11. (ÁRKÁD); Pápa, Celli u. 21.; Székesfehérvár II., Balatoni út 44-46.; Tata, Május 1. út 33.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu